CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 9, DE 2018

Requer, nos termos do art. 106-D do Regimento Comum do Congresso Nacional,
destaque para votação em separado do Veto nº 5, de 2018.

AUTORIA: Líder do PSDB Nilson Leitão (PSDB/MT)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 9 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132816

REQUERIMENTO DE DESTAQUE 'k-0 j I &...>-. wle _./ (}J

Requeiro, nos termos do art. 1 06-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do item 05.18, constante da cédula de

votação da Sessão do Congresso Nacional de 03/04/2018.

Sala das Sessões, em 03/04/2018

.d~
LIDER DO PSDB __/

l?~. t0.~ lo~

00009/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 9 de 2018.